26 Si autem dixerit mihi: Non places: præstosum, faciat quod bonum est coram se.

27 Et dixit rex ad Sadoc sacerdotem: O Videns revertere in civitatem in pace: & Achimaas filius tuus, & Ionathas, filius Abiathar, duo filii vestri, sint vobiscum.

28 Ecce ego abscondar in campestribus deserti, donec veniat sermo à vobis indicans mihi.

29 Reportaverunt ergo Sadoc & Abiathar arcam Dei in Ierusalem: & manserunt ibi.

30 Porro David ascendebat Clivum olivarum, scandens & flens, nudis pedibus incedens, & operto capite, sed & omnis populus, qui erat cum eo, operto capite ascendebat plorans.

31 Nunciatum est autem David, quod & Achitophel esset in conjuratione cum Absalom, dixitque David: Infatua, quæso, Domine consilium Achitophel.

32 Cumque ascenderet David summitatem montis, in quo adoraturus erat Dominum, ecce occurrit ei Chufai Arachites, scissa veste, & terra pleno capite.

33 Et dixit ei David: Si veneris mecum, eris mihi oneri:

34 Si autem in civitatem revertaris, & dixeris Absalom: Servus tuus sum, rex: sicut fui servus patris tui, sic ero servus tuus: dissipabis consilium Achitophel.

35 Habes autem tecum Sadoc & Abiathar sacerdotes: & omne verbum quodcumque audieris de domo regis, indicabis Sadoc & Abiathar sacerdotibus.

36 Sunt autem cum eis duo filii eorum, Achimaas filius Sadoc, & Ionathas filius Abiathar: & mitte-

mittetis per eos ad me omne verbum quod audieritis.

37 Veniente ergo Chufai amico David in civitatem, Absalom quoque ingressus est in Ierusalem.

C A P V T X V I.

Siba cibaria adferenti ac detrectori confert bona Miphiboseth. Semei maledicentem occidi veras. Absalom Ierusalem ingressus, consilio Achitophel ad concubinas patris sui publice ingreditur.

Cumque David transisset paululum montis verticem, apparuit Siba puer Miphiboseth incursum ejus, cum duobus asinis, qui onerati erant ducentis panibus, & centum alligaturis uvæ passæ, & centum massis palatharum, & utre vini.

2 Et dixit rex Sibæ: Quid tibi volunt hæc? Responditque Siba: Asini, domesticis regis ut sedent: panes & palathæ, ad vescendum pueris tuis: vinum autem ut bibat si quis defecerit in deserto.

† *Infra*
19. 17.

3 Et ait rex: ubi est filius domini tui? † Responditque Siba regi: remansit in Ierusalem, dicens: Hodie restituet mihi domus Israel regnum patris mei.

4 Et ait rex Sibæ: Tua sint omnia, quæ fuerunt Miphiboseth. Dixitque Siba: Oro ut inveniam gratiam coram te, domine mi rex.

5 Venit ergo rex David usque Bahurim: & ecce ingrediebatur inde vir de cognatione domus Saul, nomine Semei, filius Gera procedebatque egrediens, & † maledicebat,